PAGE

[image: image1.png]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   12.04.2022    № 139-р
О создании  муниципального штаба по газификации населенных пунктов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протокольного поручения Федерального штаба по газификации под председательством заместителя председателя Правительства Российской Федерации А.В. Новака от 14.07.2021, в целях организации работы по газификации негазифицированных домовладений до границ земельного участка в газифицированных населенных пунктах муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области:

1. Создать муниципальный штаб по газификации населенных пунктов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
2. Утвердить состав штаба по газификации населенных пунктов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области согласно приложению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области

      В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ___________М.А. Кондрашова

тел. 2-12-35
"___"___________ 2022 г.

	Разослать: отделу территориального планирования -1 экз., членам комиссии

Визы:
С.Н. Эминова                 ___________                       ____  __________ 2022 г.
Д.А. Романова               ___________                       ____  __________ 2022 г.

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области

от ______________ № _______
Состав штаба по газификации населенных пунктов

муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
	Соколов В.В.
	-Глава муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, председатель штаба;

	Иванов В.В.
	-заместитель Главы муниципального                                                                                                                   образования «Новодугинский район» Смоленской области, заместитель председателя штаба;

	Кондрашова М.А.
	-специалист I категории отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, секретарь штаба.

	        Члены штаба:

	Анискин А.С.
	-Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области;

	Бодров П.К.
	-директор филиала в г. Вязьма  АО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию);

	Ичетовкин А.А.
	-Глава муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области;

	Семенов А.И.
	-Глава муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области;

	Суворова Л.П.
	-Глава муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области;

	Уланенков А.Е.
	-начальник Новодугинской газовой службы (по согласованию);

	Хлестакова А.И.
	-Глава муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области;

_1146051252.doc
[image: image1.png]

_1136208443.doc
[image: image1.png]